

FOLIO DEPENDENCIA ASUNTO UTM/VH/113/2023 Unidad de Transparencia Respuesta a Solicitud

Vista Hermosa, Michoacán a 25 de abril del 2023

A QUIEN CORRESPONDA PRESENTE:

Es un gusto saludarle y hacer de su conocimiento la información de que la disponemos en relación a su solicitud de información.

Se responde, con fundamento en los artículos 1, 2, 4, 64, 65, 66, 67, 68, 73, 74, 126, fracción III y demás relativos de la Ley de Transparencia, Acceso a la Información y Protección de Datos Personales del Estado de Michoacán de Ocampo. En caso de tener dudas o inquietudes puede contactarse a este H. Ayuntamiento de Vista Hermosa, Michoacán (328) 52 420 13, en un horario de atención al público de las 09:00 a las 15:00 horas de lunes a viernes, o de manera personal en el domicilio Av. Madero No.95, Colonia Centro, con código postal 59200, en Vista Hermosa, Michoacán; o vía correo disposición dirección su la cual. a electrónico, para se pone transparencia@vistahermosa.gob.mx

Sin embargo, el H. Ayuntamiento de Vista Hermosa no pose la información que se le solicita en la solicitud de información con folio **160352023000028**, el sujeto obligado tendría que ser el H. Ayuntamiento de Álvaro Obregón.



Esta respuesta la puede encontrar también en el apartado de estrados de nuestro sitio web oficial donde la podrá ubicar con el mismo número de folio que le asigno la Plataforma Nacional de Transparencia.

https://www.transparencia.vistahermosa.gob.mx/estrados.html

Sin otro particular nos reiteramos en la mejor disposición de ser un Gobierno Honesto y Cercano a ti

VISTA HERMOSA

ATENTAMENTE.



ING. CARLOS EDUARDO BATRES MARTÍNEZ
TITULAR DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA

ccp. Archivo